1
RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 – CENTRO – Fone/Fax - (49) 3344-8500
89.990-000 – SÃO LOURENÇO DO OESTE – SANTA CATARINA
CNPJ – 83.021.873/0001-08 – www.saolourenco.sc.gov.br

ATA N° 04 - 4ª REUNIÃO ORDINÁRIA 2022

Data: 18/10/2022      Horário – Início: 08:00 horas      Término: 09:00 horas

Local: Auditório Centro de Inovação Tecnológico

Pauta: Aprovação do novo regimento interno e organização de Audiência Pública.

Aos dezoito dias do mês de outubro de dois mil e vinte e dois, às oito horas, no Auditório do Centro de

inovação Tecnológico, situado a Rua Rui Barbosa, reuniram-se os membros do Conselho da Cidade,

conforme lista de presença anexa a esta, para a realização da quarta reunião ordinária do CONCISLO de

2022, com a seguinte pauta: a) Aprovação do novo regimento interno, b) organização de  Audiência

Pública. A leitura da Ata da reunião anterior, como sugerido em outras reuniões não foi realizada. Desta

forma o Sr. Sergio Pedersetti, membro suplente ao segmento que elegeu o Presidente do CONCISLO deu

abertura e andamento aos trabalhos, devido ausência do Presidente, agradecendo a presença de todos

os conselheiros e dando continuidade, passou a palavra ao Secretario  Geral que procedeu com a leitura

do novo regimento interno, com aprovação pelos membros de cada tópico alterado. Após a aprovação

do regimento o Secretario Geral e a auxiliar Angela Beux, trataram sobre a importância de todos os

membros participarem da Audiência Publica a ser realizado dia 27/10/2022, as 18h30 min, no centro de

inovação Tecnológica de São Lourenço do Oeste. Por fim, pelo Sr. Sergio Pedersetti Presidente neste ato

foi encerrada a reunião e eu, Altair Borges, Secretário Executivo do Conselho, lavrei a presente ata que

segue assinada pelo Presidente e acompanha lista de presença e demais documentos anexos. São

Lourenço do Oeste, Santa Catarina, dezoito de outubro de dois mil e vinte e dois (18/10/2022).

São Lourenço do Oeste - SC, 18 de outubro de 2022.

 ____________________

Sergio Pedersetti

Presidente do CONCISLO neste ato